鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和3年11月15日 担当者名 脇　友紀子

担当課 こども育成課 電話番号 0942-85-3552

添付資料

関連サイト

保育所でパズル等を寄付受納します

新庁舎建設会社の社会・地域貢献活動の一環

事業内容 　現在建設中の鳥栖市市庁舎新築工事の建築工事施工者「前田建設工業株式会社様」より

建築作業所に最寄の保育所である市立保育所小鳩園へ知育パズル等の寄贈申し出がありま

した。この知育パズル等は、前田建設様の今年度新入社員が、環境経営への理解促進を兼

ねた事前学習として製作したものです。

　つきましては、次のとおり寄付受納しますのでお知らせします。

●日　時　   11月24日（水）13時30分

●場　所　　鳥栖市立保育所　小鳩園　遊戯室（本町3丁目1494-11）

●寄贈者　　前田建設工業株式会社　九州支社

　　　　　　常務執行役員支店長　尾付野　誠（おつけの　まこと）様

●来訪者　　前田建設工業株式会社　九州支店

　　　　　　建設部　作業所長　鬼塚　和彦（おにつか　かずひこ）様

　　　　　　営業部　官庁グループ長　長田　敬一（ながた　けいいち）様

●寄付内容　知育パズル　1セット

　　　　　　絵本「MAEDAの森」課外授業シリーズ　4冊

●参加園児　小鳩園年長児

※年中児以下は、昼寝の時間帯となります。ご来園される場合は、遊戯室以外ではお静か

に願います。